
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
 

Licitación Pública 9/2022
 

UOC: 501/000-Ministerio de Obras Públicas Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional Modalidad: Otros
Sistemas; Expediente N°: EX-2022-11315249- -APN-DCYS#MOP Tipo de Circular: Modificatoria Sin
consulta Número de Circular: 2 Año de Circular: 2022 Fecha de Circular: 28-07-2022 Objeto: Plan de
Infraestructura Obras Hidráulicas de Manejo de Ingresos de Excedentes del Río Pilcomayo Texto de la
Circular: A los participantes e interesados en la contratación de la obra denominada “Plan de
Infraestructura Obras Hidráulicas de Manejo de Ingresos de Excedentes del Río Pilcomayo”, la cual
tramita a través de la Licitación Pública Nacional N° 501-0009-LPU22 en el Sistema CONTRAT.AR y bajo
el Expediente Electrónico N° EX-2022-11315249- -APN-DCYS#MOP, se les informa: Que, por medio de
la presente Circular modificatoria se prorroga la fecha de apertura de ofertas para el día 19 de agosto de
2022 a las 12 horas.

 
e. 29/07/2022 N° 57889/22 v. 29/07/2022

 

Fecha de publicacion: 29/07/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MlFiZWFRMFNyb0JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


